

Wałcz, dnia 9 października 2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Wałczu na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na dostawę ciągnika ogrodniczego z osprzętem (ogłoszenie nr 597552-N-2017 z dnia 4 października 2017 r.).

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym brzmieniu:

1. *„W punkcie 1 – Ciągnik ogrodniczy - podpunkt: komplet opon (przód-tył) z felgami – z bieżnikiem typu trawnikowego do jazdy na boiskach trawiastych i terenach zielonych. Czy zamawiający miał na myśli komplet opon z felgami o rozmiarze minimum. 27x8.50-15 przód , 41x14.00-20 tył Podane wartości są ogólnie przyjęte jako minimalne rozmiary opon z felgami do jazdy na boiskach trawiastych i terenach zielonych.”,*

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Tak.

2. *„W punkcie 1 – Ciągnik ogrodniczy - podpunkt: komplet opon(przód-tył) z felgami- z bieżnikiem typu trawnikowego do jazdy na polach golfowych. Czy zamawiający miał na myśli rozmiar komplet opon z felgami rozmiarze minimum.25x10.50-15 przód, 41x18-16.1 tył. Podane wartości są ogólnie przyjęte jako minimalne rozmiary opon z felgami na polach golfowych.”,*

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Tak.

3. *„W punkcie 5- Aerator ciągniony, - podpunkt: amortyzacja kopyta roboczego. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny z odbojnikiem z elastycznego tworzywa sztucznego?”,*

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Tak.

4. *„W punkcie 5- aerator ciągniony, - podpunkt: dodatkowe obciążniki. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny bez dodatkowych obciążników? Rzadkością na rynku aeratorów ciągnikowych jest stosowanie dodatkowych obciążników do maszyn ciągnionych na dyszlu, gdyż sam układ jezdny z dyszlem odpowiednio dociąża maszynę wystarczająco.”,*

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Tak.

Paweł Węgrzynowski

podpis pełnomocnika zamawiającego